
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.05.2021 № 292

О внесении изменения в постановление администрации Ленинского муниципального 
района Волгоградской области от 12.08.2015 № 336 «О координационном совете 

Ленинского муниципального района Волгоградской области по развитию малого 
и среднего предпринимательства и развитию конкуренции»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 
№ 2579-р «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) «Развитие 
конкуренции и совершенствование антимонопольной политики», Законом 
Волгоградской области от 04.07.2008 № 1720-ОД «О развитии малого и сред
него предпринимательства в Волгоградской области», руководствуясь Уста
вом Ленинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Ленинского му
ниципального района от 12.08.2015 № 336 «О координационном совете Ле
нинского муниципального района Волгоградской области по развитию мало
го и среднего предпринимательства и развитию конкуренции», утвердив со
став координационного совета Ленинского муниципального района в новой



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Ленинского муниципального района 
от 28.05.2021 № 292

СОСТАВ
координационного совета администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области по развитию малого и среднего 
предпринимательства и развитию конкуренции

Денисов
Андрей Владимирович

- глава Ленинского муниципального района, 
председатель совета;

Шалаева
Ольга Федоровна

заместитель главы - начальник отдела эконо
мики администрации Ленинского муниципаль
ного района, заместитель председателя совета;

Абузярова 
Галия Нязымовна

главный специалист отдела экономики ад
министрации Ленинского муниципального рай
она, ответственный секретарь совета.

Члены совета:

Ахметов
Андрей Закерович

глава Царевского сельского поселения Ленин
ского муниципального района (по согла
сованию);

Иванова
Гельширя Рушановна

начальник юридического отдела ад
министрации Ленинского муниципального рай
она;

Колтунов
Алексей Викторович

заместитель главы Ленинского муниципально
го района;

Корнеева
Наталья Владимировна

глава Степновского сельского поселения Ле
нинского муниципального района (по согла
сованию);

Куц
Елена Григорьевна

начальник отдела архитектуры и градострои
тельства администрации Ленинского муници
пального района;

Лукин - начальник отдела по сельскому хозяйству и
Александр Викторович продовольствию администрации Ленинского

муниципального района;

Селезнева
Ирина Вячеславовна 

Семенков
Даниил Александрович 

Ченин
Владимир Юрьевич

Чуланова 
Татьяна Юрьевна

Юдин
Андрей Викторович

генеральный директор ООО «Инфинити» (по 
согласованию);

глава городского поселения города Ленинск 
Ленинского муниципального района (по согла
сованию);

начальник отдела по управлению муниципаль
ным имуществом и землепользованию ад
министрации Ленинского муниципального рай
она;

заместитель главы Ленинского муниципально
го района;

глава Заплавненского сельского поселения Ле
нинского муниципального района (по согласо
ванию).


